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０４８－２６１－７７２１

【　中３　】

学年 ｺｰｽ 教科

日程・時間帯

［Ⅰ期］ ［Ⅱ期］ ［Ⅲ期］ ［Ⅳ期］

7/24-29 7/30-8/3 8/16-21 8/22-27

各期授業料

［税別］

講習ﾃｷｽﾄ代

［税別］

模擬ﾃｽﾄ代

［税別］

中３

SU 国数英 １５：１０～１８：００ １６，７００円 ５，１３０円 ５科：３，７００円

SB 理社 １３：１０～１５：００ 　８，６００円 ２，８１０円 －

SG 国数英 １５：１０～１８：００ １６，７００円 ５，１２０円 ５科：３，７００円

SP 国数英 １５：１０～１８：００ １６，２００円 ４，４１０円 ５科：３，７００円

SR 国数英 １５：１０～１８：００ １６，２００円 ２，６６０円 ５科：３，７００円

A 理社 １３：１０～１５：００ ８，１００円 ２，２００円 －

【　中２・中１　】

学年 ｺｰｽ 教科

日程・時間帯 ※（　）内は中２Ｚの日程

［Ⅰ期］ ［Ⅱ期］ ［Ⅲ期］ ［Ⅳ期］

7/24-27

(7/24-29)

7/30-8/2

(7/30-8/3)

8/16-20

(8/16-21)

8/22-26

(8/22-27)

各期授業料

［税別］

講習ﾃｷｽﾄ代

［税別］

模擬ﾃｽﾄ代

［税別］

中２
V 国数英 １８：４５～２１：３５ １５，３００円 ３，２７０円 ５科：３，６００円

SP 国数英 １８：４５～２１：３５ １４，８００円 ３，４５０円 ５科：３，６００円

中１
V 国数英 １８：４５～２１：３５ １５，３００円 ３，０５０円 ３科：２，９００円

SP 国数英 １８：４５～２１：３５ １４，８００円 ３，２００円 ３科：２，９００円

　※Ⅰ期～Ⅳ期の学習内容は異なります。

　※各期の休講日…［Ⅰ期］７月 28 日（日）　［Ⅲ期］８月 18 日（日）　［Ⅳ期］８月 25 日（日）

　※授業料…Ⅰ期～Ⅳ期それぞれの税別価格となります。授業料の割引制度は別途ご案内いたします。

　※講習テキスト代…一部コースを除きⅠ期～Ⅳ期で共通のものを使用します。入塾される場合は別途通年テキスト代が必要となります。

　※模擬テスト…学習成果確認のためにも受験をお勧めします（夏期講習から入塾される場合は必修受験となります）。

《　中学部：特訓講座①　》　日程：８月５日（月）～８月８日（木）

学年 対象 教科 講座名 設置教室 時間帯
授業料

［税別］

講習ﾃｷｽﾄ代

［税別］

中３
SU・SG

SP・SR
理社 北辰対策 48 時間特訓①（理社） 川口教室 １３：１０～２０：２０ ２７，７００円 １，６９０円

中２ Z・V･SP・SR 理社 短期理社完成特訓 蕨教室 １８：１０～２１：３０ １３，８５０円 ９２０円

中１ V･SP 理社 短期理社完成特訓 蕨教室 １８：１０～２１：３０ １３，８５０円 １，０００円

《　中学部：特訓講座②　》　日程：８月 11 日（日）～８月 14 日（水）

学年 対象 教科 講座名 設置教室 時間帯
授業料

［税別］

講習ﾃｷｽﾄ代

［税別］

中３

SZ・Z 国数英
最難関校受験対策

３科 48 時間特訓②
さいたま本部 １０：３０～１７：４０ ２７，７００円 ７２０円

SU・SG

SP・SR
国数英 北辰対策 48 時間特訓②（英数国） 川口教室 １０：３０～１７：４０ ２７，７００円 ３，２５０円

　※中３の特訓講座は①②、両方を受講することで 48 時間となります。

　※中３の中期特訓講座は川口教室での実施となります。あらかじめご了承ください。

【　小学部　】

学年 ｺｰｽ 教科

日程・時間帯　※（　）内は小３～小１の日程

［Ⅰ期］ ［Ⅱ期］ ［Ⅲ期］ ［Ⅳ期］

7/24-27

(7/24-26)

7/30-8/2

(7/30-8/1)

8/16-20

(8/16-19)

8/22-26

(8/22-24)

各期授業料

［税別］

講習ﾃｷｽﾄ代

［税別］

模擬ﾃｽﾄ代

［税別］

小６ R
Ⅰ・Ⅲ期：算国

Ⅱ・Ⅳ期：算英
１０：３０～１２：２０ ６，７００円 ２，４００円 算国：２，７００円

小５ R
Ⅰ・Ⅲ期：算国

Ⅱ・Ⅳ期：算英
１０：３０～１２：２０ ６，７００円 ２，４００円 算国：２，７００円

小４ R
Ⅰ・Ⅲ期：算国

Ⅱ・Ⅳ期：算英
１０：３０～１２：２０ ６，７００円 ２，４００円 算国：２，７００円


